

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Page 1

Período: 01/08/2020 à 31/08/2020
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos**Grupo : 03/08/2020**Requisicao Data Fornecedor Processo
000206/20 03/08/2020 AUTO POSTO PAGNI GELLI LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000003964

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
026.001.001	GASOLINA	UN	10,551	4,19	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	44,209
020.002.003	ETANOL	LT	53,415	2,89	VEICULO C4 PALLAS 2.0	154,369
TOTAL REQUISIÇÃO			63,966			198,578

TOTAL GRUPO 03/08/2020 63,966 198,578

Grupo : 04/08/2020Requisicao Data Fornecedor Processo
000201/20 04/08/2020 INCARCIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.Empenho Ano Ficha
284 2020 11
284 2020 11Nota(s)
000000011090

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.614	OLEO DESENGRIPANTE	UN	1	11,10	SECRETÁRIA-KATIA	11,10
TOTAL REQUISIÇÃO			1			11,10

TOTAL GRUPO 04/08/2020 1 11,10

Grupo : 07/08/2020Requisicao Data Fornecedor Processo
000202/20 07/08/2020 FACIL INFORMATICA IBITINGA LTDA MEEmpenho Ano Ficha
270 2020 11
270 2020 11Nota(s)
000000003514

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.001.388	CABO DE ENERGIA	M	1	15,00	SECRETÁRIA-SHIRLEI	15,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			15,00

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/08/2020 à 31/08/2020
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 07/08/2020

Requisicao Data Fornecedor Processo
000203/20 07/08/2020 INSTALADORA ELETRICA LONGHINI LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000011688

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.008.518	CAIXA PARA 3 MÓDULOS EXTERNO.	UN	1	5,17	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	5,17
008.008.505	MG SLEEK- BRANCO-PL 4X4 2MOD+2MOD DIST	PC	2	8,47	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	16,94
008.008.511	MG INFINITI-MOD CEGO C/2 UNID.	PC	0,5	0,98	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	0,49
008.008.395	SIS X - TOMADA DUPLA 2P+T 20A	UN	6	5,28	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	31,68
012.000.266	TOMADA EX.2P+T 15A R 2541-1	PC	1	11,77	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	11,77
008.008.426	PINO ADAPTADOR MEDEIROS 10A	UN	10	3,52	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	35,20
008.008.490	CABO 1,50MM MR	M	4	2,72	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	10,88
008.001.351	TOMADA SUPERFICIE AD CONECT 2 PORTAS RJ45 E UN	UN	30	1,61	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	48,30
008.008.399	ALUMBRA - PINO C/PRENSA CABO 3P 10A	PC	1	3,51	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	3,51
008.002.062	CONECTOR FEMEA RJ45 CAT6 APEEDLAN	PC	4	13,97	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	55,88
TOTAL REQUISIÇÃO			59,5			219,82

TOTAL GRUPO 07/08/2020 60,5 234,82

Grupo : 20/08/2020

Requisicao Data Fornecedor Processo
000210/20 20/08/2020 JOSE MILTON LINO DE SOUZA ME

Empenho Ano Ficha
293 2020 16
293 2020 16

Nota(s)
000000000793

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.003.034	PERSIANAS VERTICAIS	M	1	482,00	SECRETÁRIA-KATIA	482,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			482,00

TOTAL GRUPO 20/08/2020 1 482,00

Grupo : 26/08/2020

Requisicao Data Fornecedor Processo
000211/20 26/08/2020 PAULO HENRIQUE PINHEIRO DE SOUZA 138.812.098-40

Empenho Ano Ficha

298 2020 11

Nota(s)
000000000220

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
021.001.010	PATCH CORD CAT 6 0,50M	UN	40	22,60	SECRETÁRIA-KATIA	904,00
TOTAL REQUISIÇÃO			40			904,00

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/08/2020 à 31/08/2020
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 26/08/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000212/20	26/08/2020	FRANCIELLI CRISTINY DA SILVA VILLA 34177022837	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

299	2020	12
-----	------	----

Nota(s)
000000000003

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.618	VIDRO PARA VITRÔ	UN	1	90,00	SECRETÁRIA-SHIRLEI	90,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			90,00

TOTAL GRUPO	26/08/2020		41			994,00
-------------	------------	--	----	--	--	--------

Grupo : 27/08/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000209/20	27/08/2020	SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA loja 05	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

297	2020	11
-----	------	----

Nota(s)
000000009482

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.018	Leite Integral Longa Vida	CX	6	43,08	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	258,48
TOTAL REQUISIÇÃO			6			258,48

TOTAL GRUPO	27/08/2020		6			258,48
-------------	------------	--	---	--	--	--------

Grupo : 31/08/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000213/20	31/08/2020	AMELIA MARIA CAMPASSI BONINI - EPP	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

300	2020	11
-----	------	----

Nota(s)
000000000682

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.002.008	LUVAS DE PROCEDIMENTO	CX	2	55,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	110,00
TOTAL REQUISIÇÃO			2			110,00

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000222/20	31/08/2020	HERIADINE CAROLINE PINHEIRO - ME	

Empenho	Ano	Ficha
---------	-----	-------

301	2020	11
-----	------	----

301	2020	11
-----	------	----

Nota(s)
000000002531

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALA(7	6,99	SECRETÁRIA-KATIA	48,93
TOTAL REQUISIÇÃO			7			48,93

TOTAL GRUPO	31/08/2020		9			158,93
-------------	------------	--	---	--	--	--------

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/08/2020 à 31/08/2020

Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

TOTAL GERAL

182,466

2.337,908